ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE AGRONÔMICA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

CESAR LUIZ CUNHA, PREFEITO MUNICIPAL DE AGRONÔMICA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA RETIFICADA do Edital de Processo

Seletivo 01/2022, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - RETIFICADA

Por este instrumento, retifica-se as notas da prova objetiva, prática e classificação provisória, conforme considerações a seguir:

CONSIDERANDO que o edital menciona as regras do certame, as quais devem ser seguidas;

CONSIDERANDO que na aplicação da prova objetiva as candidatas de inscrições nº 014 e 030 descumpriram o exposto no item 7.2.8.2, o qual foi

consignado em ata;

CONSIDERANDO que nas aplicações das regras estabelecidas pelo edital, a administração deve ser imparcial;

CONSIDERANDO que os demais candidatos devem ter seus direitos garantidos em face das regras estabelecidas;

Ficam alteradas as notas da prova objetiva e classificação provisória, passando a ser conforme segue:

AUXILIAR DE SALA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0033 ANA FLÁVIA INÁCIO CORREA 1,20 0,90 1,20 3,85 7,15   7,15 APROVADO(A) 1º 15/10/1999

0015 PATRICIA SOUZA NARDELLI 1,50 0,60 1,50 3,30 6,90   6,90 APROVADO(A) 2º 23/08/1991

0016 VITÓRIA CAROLINA THEISS SERAPHIM 0,60 0,30 1,20 3,30 5,40   5,40 APROVADO(A) 3º 08/04/1999

0024 CLARIZA LUCIA DECKER DA SILVA 0,60 0,60 1,20 2,75 5,15   5,15 APROVADO(A) 4º 13/02/1973

0030 IASMIM MARIA DA SILVA      Eliminada(o) pelo item 7.2.8.2 do edital.

0002 FABÍOLA FACHINI 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00   4,00 REPROVADO(A) -- 12/05/1987

0022 TATIANE ANTUNES DOS SANTOS 0,00 0,90 0,30 1,10 2,30   2,30 REPROVADO(A) -- 14/12/1987

MERENDEIRA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0039 FRANCELINA BERNADETE FRANÇA 1,20 1,60 1,60 3,20 7,60   7,60 APROVADO(A) 1º 20/05/1961

0012 RITA ZANELA VOGEL 0,80 1,20 1,20 4,00 7,20   7,20 APROVADO(A) 2º 08/08/1975

0032 MARGARETE ALVES ROLING 0,80 0,80 1,20 3,20 6,00   6,00 APROVADO(A) 3º 29/05/1978

0007 FRANCIELE TELLES BARRETO GONÇALVES 0,40 0,80 0,80 3,20 5,20   5,20 APROVADO(A) 4º 20/05/1989

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE AGRONÔMICA

2

0021 MARIZA DE SOUZA OLIVEIRA 1,20 0,40 1,20 2,40 5,20   5,20 APROVADO(A) 5º 27/09/1993

0014 ADRIANA GONCALVES      Eliminada(o) pelo item 7.2.8.2 do edital.

0034 MORGANA SILVA ARAÚJO 0,40 1,20 0,80 1,60 4,00   4,00 REPROVADO(A) -- 30/12/1998

0019 ZENILDA MACHADO KUBIACK 0,80 0,00 0,80 1,60 3,20   3,20 REPROVADO(A) -- 20/05/1976

MOTORISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0029 ALLAN JUNIOR SCHLICKMANN 2,00 1,60 1,20 3,20 8,00 9,00 8,50 APROVADO(A) 1º 16/11/1992

0023 JOSÉ ALOÍSIO VANUNCCI 1,20 1,60 0,80 3,20 6,80 6,50 6,65 APROVADO(A) 2º 31/03/1982

0031 GABRIEL DELA JUSTINA 1,60 1,60 1,60 3,20 8,00 5,25 6,63 APROVADO(A) 3º 27/02/1995

0018 DIEGO KUMMROV 0,40 2,00 1,60 1,60 5,60 7,00 6,30 APROVADO(A) 4º 18/07/1988

0038 DIONATA KUBIACK 0,40 1,20 1,20 1,60 4,40 0,00 2,20 REPROVADO(A) -- 15/07/1993

0011 MARCELO COELHO 0,00 0,80 0,80 1,60 3,20 0,00 1,60 REPROVADO(A) -- 03/08/1984

0040 ANDERSON CAMARGO DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 16/06/1999

0003 JEAN CARLOS AMORIM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 04/03/1991

0013 JOSIANE ROSE LOEPES ATAIDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 29/09/1978

0041 SEBASTIÃO DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 18/07/1974

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

Agronômica, 24 de maio de 2022.

CESAR LUIZ CUNHA

Prefeito Municipal